Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»

ПРИКАЗ №___

«27» мая 2019 г.                                                   г. Санкт-Петербург

В соответствии с п.___ Положения о коммерческой тайне ООО «Ромашка» приказываю:
1.	Исключить из Перечня сведений, составляющих коммерческую тайну в ООО «Ромашка» следующую информацию:
	-
	-
2.	Ответственность за исполнение данного приказа возложить на начальника службы безопасности Гусева П.Н.
[bookmark: _GoBack]	Основание: служебная записка главного технолога ООО «Ромашка»  Перцева Р.И.

Директор                                                                           А. И. Петров